
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  19.01.2021 года                                                                                       № 36 

п. Шексна 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 10.11.2020 года № 1364 «О прогнозе 

социально-экономического развития Шекснинского муниципального 

района на среднесрочный период 2021-2023 годов» 

 

 

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации 

Шекснинского муниципального района от 10.11.2020 года № 1364 «О 

прогнозе социально-экономического развития Шекснинского 

муниципального района на среднесрочный период 2021-2023 годов» 

следующие изменения: 

 1.1.  В  Разделе 1. Итоги социально-экономического развития 

Шекснинского муниципального района за 2019 год и оценка социально-

экономического развития района за 2020 год цифры «33184,0» заменить 

цифрами «33384,0».  

1.2. В подразделе «Население» Раздела 2. Прогноз социально-

экономического развития Шекснинского муниципального района на 

среднесрочный период 2021-2023 годов слова, цифры и знаки «на 250 

человек (33184 человека)» заменить словами, цифрами и знаками «на 50 

человек (33384 человека)». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 

и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района. 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                      С.М. Меньшиков 
 

 



 


